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LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACIJA
CEMPIONU KAUSS RITENBRAUKSANA

SACENSIBU REZULTATI

vards uzvards

Zeni, meitenes

Roberts Andersons
Toomas Vool
Elvijs Zommers
Erki Laanemae
Pauls Rubenis
Henri Treimuth
Daniels Vinovskis
Toms Ustups
Marting Maslovs
Gatis Livs
Dans Raivo Bekmanis
Anrijs Rancans
Arvo Godins
Dmitrijs Ivanovs
Krists Olejarciks
Gundars Treilons
Sabine Kaupecka
Aivis Leibmans
Violeta Levinoka
Artis Karlis Belickis
Raimonds Levickis
Kristians Kirils
Laura Kotikova

Kitija Siltuména

UCI kods

LAT 20020324
EST 20010301
LAT 20010103
EST 20010522
LAT 200106 17
EST 20010912
LAT 200108 14
LAT 2004 02 07
LAT 2003 03 12
LAT 20011227
LAT 2002 0107
LAT 20010211
LAT 20020319
LAT 2003 05 17
LAT 20011224
LAT 20020521
LAT 20010930
LAT 20020807
LAT 20011221
LAT 20021031
LAT 20010207
LAT 20010314
LAT 20011212
LAT 2003 06 16

21.06.2015.
KRITERIJA BRAUCIENS

komandalsporta skola
Uzvarétaja vidgjais atrums 36,6 km/h

Griva/RRS

VILJANDI RATTAKLUBI

Kekavas novada sporta skola

VILJANDI RATTAKLUBI

Purvciems/RRS

VILJANDI RATTAKLUBI

Purvciems/RRS

Purvciems/RRS

Purvciems/RRS

Kuldigas NSS

Purvciems/RRS

Kuldigas NSS

RRS/Griva

Purvciems/RRS

Kuldigas NSS

Kuldigas NSS

Dobeles sporta skola

Dobeles sporta skola

Dobeles sporta skola

RRS/Griva

Dobeles sporta skola

Dobeles sporta skola

Dobeles sporta skola

Purvciems/RRS

izstajas
izstajas
izstajas

izstajas
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60
43
61
51
57
56
37
44
66
40
50
48
45
41
47
42
39
49
52
62
63
65
134
135
136

Jauniesi, jaunietes
Daniels

Arvis

Kristers
Maksims
Adams Veins
Martin§ Andrejs
Ri¢ards Roberts
Vladlens
Joosep
Kristaps
Hermanis
Mareks Arnis
Devids

Arno

Deniss

Krists

Martin$ Roberts
Kristaps

Antons
Raimonds

Miks

Ronalds
Megana

Megija

Adele liga

Eglitis
Rendors
Ansons
Rupeka
Rozenfelds
lljienko
Sauja
Gurkins
Sankmann
Pelers
Ozols
Vecmanis
Zikratijs
Kikurs
Trofimovs
Leimanis
Matisons
Siltuméns
Droni¢evs
Zlotnikovs
Kamlevs
Zlotnikovs
Grislite
Grislite
Spigovska

LAT 19990414
LAT 20000925
LAT 19990907
LAT 19990110
LAT 20000322
LAT 20000728
LAT 20000131
LAT 19991005
EST 19990130
LAT 19991118
LAT 19990101
LAT 199902 13
LAT 20000224
LAT 19991109
LAT 199909 18
LAT 20000616
LAT 19990521
LAT 2000 06 30
LAT 20000509
LAT 19990318
LAT 19990421
LAT 20001113
LAT 20000525
LAT 20000525
LAT 20000828

uzvarétaja vidéjais atrums 37,6 km/h

RSK Tandéms/EthicSport/MSG

Kuldigas NSS/IMSG
Talsu SSIMSG
RRS/ALFA

RSK Tandéms/EthicSport
RRS/ALFA

Griva/RRS

Kekavas novada sporta skola
VILJANDI RATTAKLUBI
Kuldigas NSS/MSG
RRS/ALFA
Purvciems/RRS

Kekavas novada sporta skola
Kuldigas NSS/MSG
Purvciems/RRS

Kuldigas NSS/MSG
Griva/RRS
Purvciems/RRS
RRS/ALFA

Talsu SSIMSG

Talsu SS

Talsu SS

Dobeles sporta skola
Dobeles sporta skola
Griva/RRS

izstajas
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110
138
137
111
121
125
126
115
120
123
127
107
122
117
119
139
113
114
116
141

VETERANI AMATIERI
Ivo
Kristaps
Ainars
Maris
Arvis
Igors
Maris
Viesturs
Girts
Nauris
Edvins
Anrijs
Janis
Alexandr
Aigars
Egons
Maris
Aldis
Eduards
Mecislavs
Dmitrijs

Vilumovs
Knops
Kiksis
Kalverss
Sprude
Dobrovolskis
Kalgjs
Lejins
Vévers
Inovskis
Reinholds
Pumpiss
Bruzinskis
Merzlikin
Zvingulis
Rozenfelds
Akula
Eglttis
Kup&a
Bartu$évics
Jankovs

LAT 19851213

LAT

LAT

LAT 19760126
LAT 19870604
LAT 1982
LAT 1973
LAT 19780823
LAT 19730507
LAT 19811013
LAT 1973
LAT 19700402
LAT 19591027
LAT 19730430
LAT 19610618
LAT 19691216
LAT 19770210
LAT 19731224
LAT 19521114
LAT 19410209
LAT 10660613

Uzvarétaja vidgjais atrums 39,6 km/h

Evelo Team

Evelo Team

Evelo Team

Evelo Team

RSK Kuldiga

Tukums

Tukums

Evelo Team

RSK Kuldiga

RSK Kuldiga

Tukums

Tukums

RSK Kuldiga

Team KINESTAPE.com
RSK Kuldiga

Tandeéms Ethksport
Evelo Team

Evelo Team

Team KINESTAPE.com
RRS/Griva
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68
69
75
72
79
70
104
76
106
103
96
85
82
99
7

73
74
7
78
81

86
87
88
89
90
91

93
94
95
98
100
101
102
105
108
109
140

OPEN grupa
Viesturs
Maris
Rihards
Kaspars
Nils
Kristofers
Greg

Davis
Kristjan
Josten
Evalds

lja

Andris
Martins
Martins
Ansis

Edijs
Niklavs Aleksandrs
Mareks
Nikolajs
Jilians
Aleksandrs
Eriks Toms
Matlss
Zanis
Jekabs
Marcis
Niklavs
Kirils
Andris
Emils

Uldis
Dimitriy
Valters
Denis

Ilja

Endija

LukSevics
Bogdanovics
Bartusévics
Sergis
Kelderis
Racenajs
Hallop
PerSevics
Johanson
Vaidem
Pavlovs
Tjagunovs
Lukjanovs
Flaksis
Savickis
Brémanis
Strélis
Cakss
Kampe
Mescerjakovs
Isajevs
Kulakovs
Gavars
Rieksting
Steinerts
Cers
Kalning
Bol$is
Pogodins
Ponomarenko
Ribaks
Alttis
Sorokin
Cakss
MiroSins
DoroSenko
Rutule

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
EST
LAT
EST
EST
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
RUS
LAT

19870416
19911119
19901123
19920612
19970630
19851213
19951219
19970202
19970426
19940823
19891222
19971123
19950917
19860330
19930103
19940215
19980710
19980825
19970810
19970126
19980507
19980226
19970420
19970720
19981112
19980811
19980505
19980401
19871020
19870522
19940421
19830725
19820606
19960408

LAT 19940113

LAT
LAT

19960825
19970802

uzvarétaja vidgjais atrums 40,5 km/h
Alpha Baltic — Maratoni.lv
Alpha Baltic — Maratoni.lv
Griva/RRS

Alpha Baltic — Maratoni.lv
Purvciems/RRS

Alpha Baltic — Maratoni.lv
VILJANDI RATTAKLUBI

NN sporta klubs/RRS/MSG
VILJANDI RATTAKLUBI
VILJANDI RATTAKLUBI
InfoEra DION CT

RRS /ALFA

Purvciems/RRS

InfoEra DION CT

Alpha Baltic — Maratoni.lv
Alpha Baltic — Maratoni.lv
Griva/RRS

NN sporta klubs/RRS/MSG
Purvciems/RRS
Purvciems/RRS

RRS/ALFA

Purvciems/RRS

RSK Tandéms/EthicSport/MSG
RSK Tandéms/EthicSport/MSG
RSK Tandéms/EthicSport

RSK Tandéms/EthicSport/MSG
RSK Tandéms/EthicSport/MSG
RSK Tandems/EthicSport/Kekavas SS
InfoEra DION CT

InfoEra DION CT

InfoEra DION CT

Rietumu Delfin

Rietumu Delfin

Rietumu Delfin

Evelo Team

Evelo Team

RRS /ALFA

izstajas
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